
LXF-80Z～100Z复式水表

产品名称 LXF-80Z～100Z复式水表

公司名称 宁波水表厂家

价格 1150.00/个

规格参数

公司地址 宁波市慈溪市新浦镇工业区（宁波水表贸易部）

联系电话 暂无

产品详情

      
  
名称 :

LXF-50～200 LXF-80Z～100Z 复式水表

用途 :

记录流经自来水管道饮用冷水的总量。

使用条件 :

温度等级：T30 压力等级：MAP10 压力损失等级：ΔP63 上游流场敏感度等级：U10
下游流场敏感度等级：D5

最大允许误差 :

a）低区（Q1≤Q＜Q2）最大允许误差为±5%
b）高区（Q2≤Q≤Q4）最大允许误差为±2%

  
  
特点和主要技术参数 :

  
特点：     复式水表俗称子母表。由大口径可拆卸螺翼干式水表、小口径旋翼液封水表和流量转换装置组成。流量转换装置根据
流经水表流量的大小自动控制水流流过小口径水表或同时流过大口径水表。因而计量范围从小口径水表的最小流量到大口径水表的
最大流量。是所有水表中量程比最大的。     复式水表结构新颖、维护方便、计量范围最广、始动流量极小，既满足大流量计量
需要,又最大限度地计量小流量,减少计量漏耗。最适合非连续大流量用水的管网。如居民小区、学校、机关、医院、饭店、厂矿及平



时用水量不大但又有消防用水要求的管网。本水表技术参数符合国家标准GB/T778.1～3-2007（ISO4064-1～3:2005,IDT）的规定。  

主要技术参数：
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m3
 

LXF-50

 

50

 

15

 

40

 

1250

 

50

 

50

 

32

 

0.00005

 

999999+99999
 

LXF-65

 

65

 

20

 

63

 

1250

 

78.6

 

80

 

50
 

LXF-80
 
80

 
20

 
63
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78.6

 
80

 
50

 
LXF-80Z

 
LXF-100

 
100

 
20

 
100

 
1250

 
125

 
80

 
50

 
LXF-100Z

 

LXF-150

 

150

 

40

 

250

 

1250

 

312.5

 

320

 

200

 

0.0005

 

9999999+999999
 

LXF-200

 

200

 

50

 

400

 

1250

 

500

 

512

 

320
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