# LXF-80Z~100Z复式水表

产品名称	LXF-80Z~100Z复式水表
公司名称	宁波水表厂家
价格	1150.00/个
规格参数	
公司地址	宁波市慈溪市新浦镇工业区(宁波水表贸易部)
联系电话	<b>暂</b> 无

# 产品详情

## 名称:

LXF-50~200 LXF-80Z~100Z 复式水表

#### 用途:

记录流经自来水管道饮用冷水的总量。

#### 使用条件:

温度等级:T30压力等级:MAP10压力损失等级: P63上流下游流场敏感度等级:D5

#### 最大允许误差:

- a) 低区(Q1 Q<Q2) 最大允许误差为±5%
- b) 高区(Q2 Q Q4) 最大允许误差为±2%

## 特点和主要技术参数:

特点: 复式水表俗称子母表。由大口径可拆卸螺翼干式水表、小口径旋翼液封水表和流量转换装置组成。流经水表流量的大小自动控制水流流过小口径水表或同时流过大口径水表。因而计量范围从小口径水表的最最大流量。是所有水表中量程比最大的。 复式水表结构新颖、维护方便、计量范围最广、始动流量极小,需要,又最大限度地计量小流量,减少计量漏耗。最适合非连续大流量用水的管网。如居民小区、学校、机关、

时用水量不大但又有消防用水要求的管网。本水表技术参数符合国家标准GB/T778.1~3-2007(ISO4064-1~3

## 主要技术参数:

型号	大表	小表	常用	Q3 /Q1	过载	分界	最小	最小	最大
	公称	公称	流量	791	流量	流量	流量	读数	读数
	口径	口径	Q3		Q4	Q2	Q1	Min	Max
	mm	mm	m3/h		m3/h	L/	′h	m3	
LXF-50	50	15	40	1250	50	50	32	0.00005	999999+99999
LXF-65	65	20	63	1250	78.6	80	50		
LXF-80	80	20	63	1250	78.6	80	50		
LXF-80Z									
LXF-100	100	20	100	1250	125	80	50		
LXF-100Z									
LXF-150	150	40	250	1250	312.5	320	200	0.0005	9999999+999999
LXF-200	200	50	400	1250	500	512	320		